令和 4年度 第 2回 酒田市環境審議会 議事要旨

日 時／令和 5年 1月 24日（火）13:30～14:45

場 所／酒田地区広域行政組合 大会議室

出席者／別添次第のとおり

市民部長あいさつ （略）

委員・職員紹介  （略）

１ 開 会      （略）

２ 議 事

（１） 会長副会長選出

    会長に古山隆委員（第 1号委員）、副会長に大井文委員（第 3号委員）を、

委員の互選により、それぞれ選出。

（２）その他

事務局より、審議会の審議に関わる２つのテーマについて説明を行う。

① 酒田市環境審議会について

② 環境アセスメントについて

３ その他

４ 閉 会      （略）